ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2025 年 8 月 27 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
ゾーン・チェアパーソン 各位
クラブ会⾧ 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
地区ガバナー 若林純也

GLT コーディネーター 結城健一
GLT リーダーシップ育成委員⾧ 大髙勝利

2025-2026 GLT リーダーシップ育成研修会 開催のご案内

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、この度次世代のリーダー発掘・指導及びクラブ・ゾーンを変えるよう
な組織強化を目的とした研修会「2025-2026 GLT リーダーシップ育成研修会」を下記の通り開
催いたします。
ゾーン・チェアパーソン、クラブ会⾧はじめ役員の皆様、万障お繰り合わせの上ご参加ください
ますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆2025 年 10 月 2 日(木) ◆ 水戸会場

場所
ザ・ヒロサワ・シティ会館
分館

茨城県水戸市千波町東久保 697
TEL: 029-241-1166

時間
受付 13：30～
研修会 14：00～16：00

講師 L 大髙 宣靖
ライオンズクラブ国際協会
333-E 地区元地区ガバナー・地区名誉顧問

   ※駐車料金は自己負担となります。ご了承ください。

◆2025 年 10 月 10 日(金)◆ 土浦会場

場所
クラフトシビックホール
土浦

茨城県土浦市東真鍋町 2-6
TEL: 029-822-8891

時間
受付 13：30～
研修会 14：00～16：00

講師 L 大髙 宣靖
ライオンズクラブ国際協会
333-E 地区元地区ガバナー・地区名誉顧問

【登録料】 無料

【参加申込方法】
2025 年 9 月 25 日（木）までに各クラブサバンナにて参加登録をお願いいたします。
操作方法については HP 掲載のマニュアルをご参照ください。会場の都合上先着順とさせてい
ただきますので、お早めにお申し込みいただけますようお願いいたします。

以上